
Младите го обликуваат
иднината на разновидните
општества.
Овозможувањето вештини,
глас и можности за нив ја
зајакнува долгорочната
социјална кохезија.

Силните заедници се
градат кога секој се
чувствува виден и
вреднуван. Инклузијата
започнува со еднаков
пристап до можности и
активно учество во
општеството.

ГРАДЕЊЕ ИНКЛУЗИВНИ
ЗАЕДНИЦИ

ГРАДИМЕ ИНКЛУЗИВНИ
ЗАЕДНИЦИ

Образованието и вработувањето
се клучни двигатели на
интеграцијата. Кога луѓето имаат
можност да учат и да работат, тие
придонесуваат економски и
социјално.

ПРОМОВИРАЊЕ
ЕДНАКОВ  ПРИСТАП  ДО

ОБРАЗОВАНИЕ  И  РАБОТА

Отворените разговори ги
намалуваат стереотипите и
градат меѓусебно разбирање.
Дијалогот создава доверба
меѓу различни културни и
општествени групи.

ПОТТИКНУВАЊЕ  НА
ИНТЕРКУЛТУРЕН
ДИЈАЛОГ

Локалните иницијативи ги
зајакнуваат социјалните
врски и граѓанската
вклученост. Локалното
дејствување често има
најсилно влијание врз
долгорочната интеграција.

ПОДДРШКА  НА  ЛОКАЛНИ
ИНИЦИЈАТИВИ  ВО

ЗАЕДНИЦАТА

ИНВЕСТИРАЊЕ ВО
МЛАДИТЕ И ИДНИТЕ
ГЕНЕРАЦИИ


